師走の候、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

早速ではございますが、下記の日程で中 ・四国支部の出発式を開催致します。

当支部において、新しく理事として選出された先生もいらっしゃいますし、新入会の先生も増えました。

これを機に、我が支部も初心にかえり、支部活動を活性化したいと思いますので、先生方のお力を

是非お貸し下さい！

熱い思いで再出発をしていく為の講習会です。一人でも多くの先生にご参加をお願い申し上げます。

特に本年度ご入会された先生は、ご参加頂くことを願います。

１３日の夜は、今後の話をしながら新年会を開きます。和気藹々と楽しいひとときを過ごしませんか。

是非、新年会もご参加下さいますよう、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　加島 栄一

中 ・ 四国支部講習会　出発式のご案内

中 ・四国支部の先生各位

記

先生 先生

先生

参加申込み書

同伴される方のお名前

参加申込み日 ； 令和　　年　　月　　日　　　お申込者

・申込みは、 FAX 若しくはメールにてお願い致します。
・ ご不明な点がございましたら、 事務局迄ご連絡下さい。

締切り日　令和 5年 12 月 25 日（月）　厳守

▼ 新年会   □ 出席 （　　　名）　　　□ 欠席

▼ 講習会  　□ 出席 （　　　名）　　　□ 欠席

令和 5年 12 月 8日

▼中 ・ 四国支部講習会　出発式

新年会　　開催日時　令和 6 年 1 月 13 日（土）　午後 6 時から

　　　　　参 加 費　5,000 円（税込）　※会費は当日お願い致します。

　　　　　※午後 5 時～ 5 時 30 分の間に、加島色彩研究所へご集合下さい。

講習会　　開催日時　令和 6 年 1 月 14 日（日）　午前 9 時～正午まで（予定）

　　　　　会　　場　加島色彩研究所　4F 会議室

　　　　　参 加 費　無料

　　　　　※昼食は各自でお願い致します。

先生 先生同伴される方のお名前